
ZARZĄDZENIE N R ............ /2024
BURMISTRZA SOKÓŁKI 

z dnia...............  września 2024 r.

w sprawie uzupełniających wyborów sołtysa Sołectwa Woroniany w Gminie Sokółka

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz na podstawie Statutu Sołectwa Woroniany stanowiącego załącznik 
nr 49 do Uchwały Rady Miejskiej w Sokółce Nr VI/36/03 z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie 
statutów sołectw gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj. Pódl. Nr 21 poz. 545) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się uzupełniające wybory sołtysa w Sołectwie Woroniany. 
2. Zarządzam następujący termin wyborów:

Lp. Nazwa Sołectwa Data i miejsce zebrania 
wiejskiego

Godzina
rozpoczęcia

1 Woroniany 9 października 2024 r. 
(środa)

Woroniany 1E 
16-100 Sokółka

Godz. 16.30

§ 2. Ustalam następujący porządek obrad Zebrania Wiejskiego:
1) Otwarcie zebrania.
2) Powołanie Komisji Skrutacyjnej.
3) Wybór Sołtysa.
4) Sprawy różne.

§ 3. Ogłosić zarządzenie na terenie Sołectwa Woroniany i w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Sokółce.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

POD WZGLĘDEM 

FORMALNO-PRAWNYM 
ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ

2024 - 09 -  2 4 . RADCA PR AWNY
\ !

- .  ̂ mgr Danuta Kowalczyk


